
 
 

v týdnu od 23.5. do 30.5. 2021 
 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Z prośbą o zdrowie P 

NE 

23.5. 

Slavnost  

Seslání  

Ducha Svatého 

Hn 7:30 Za dusze w czyśćcu P 

Hn 8:45 
Za + Otýlii a Karla Slaninovy, živou a + 
rodinu z obou stran 

Č 

Hn 10:00 
Za + Józefa Živnego, rodziców, + Adolfa 
Ryłko, żonę i córkę 

P 

PO 

24.5. 

Památka Panny Marie, 
Matky Církve Hn 8:30 

Mše sv. v kapli sv. Kryštofa pouze pro 
klienty domova 

Č 

ÚT 

25.5. 

Sv. Bedy Ctihodného, 
kněze a učitele církve Hn 7:15 Za živé a + farníky  Č 

ST 

26.5. 

Památka sv. Filipa 
Neriho, kněze Hn 7:15 Za + Wilhelma Dordę i rodziców P 

ČT 

27.5. 

Svátek Ježíše Krista, 
Nejvyššího a věčného 

kněze 
Hn 18:00 

Za żywą i + rodzinę Jochymek,  
Uherek i Pawlus 

P 

PÁ 

28.5. 
 Hn 18:00 Na poděkování za život a s prosbou o zdraví  Č 

SO 

29.5. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 KL 16:30 Za duše v očistci Č 

NE 

30.5. 

Slavnost 

Nejsvětější 

Trojice 

Hn 7:30 
Za żywą i + rodzinę Jana i Emilii 
Kowalczyk 

P 

Hn 8:45 
Na poděkování a s prosbou za 30 let 
manželství  

Č 

Hn 10:00 Za živou a + rodinu Ovčaříovou  Č 

 
 



 
 

z neděle 23.05.2021  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle: zakončení doby velikonoční  
 májová pobožnost v Hnojníku v 7:10p, 9:45č, 11:00p 
 sbírka při bohoslužbách na diecézní charitu, výše sbírky na opravy kostelů: 27,828,- 
Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 

• V pondělí: mše sv. v kapli sv. Kryštofa pouze pro obyvatele domova  
• V úterý: 

 v K.Lhotce v 18 hod bude májová pobožnost s možností přijetí sv. přijímání v jazyce 
polském   

• V pátek: v Hnojníku v 17:40 hod májová pobožnost, mše sv. se zaměřením na děti, 
zvláště závazná pro děti, které se připravují k 1. sv. přijímání. Místo promluvy se 
věnujeme jednotlivým částem mše sv., která je součástí přípravy. Na mši sv. mohou přijít 
i ostatní farníci, je otevřena všem.  

• V sobotu:  
 v K.Lhotce v 16:15 hod májová pobožnost  
 adorace ve farním kostele v Hnojníku v letním období od 18:30 – 19:30 hod, 
zakončena požehnáním. Při adoraci bude možno přijmout sv. přijímání  

• Příští neděle:   
 v Hnojníku v 7:10, 9:45 a 11 hod májová pobožnost, křest ve mši sv. 
 
 

• Minischůzky ministrantů:  ve čtvrtek v 17 hod v kostele v Hnojníku.  
• Výuka náboženství probíhá již podle rozvrhu ve všech třídách, v pátek bude i 

v K.Lhotce spojená skupina, tak jak děti byly přihlášeny na zač. školního roku.  
• Děkujeme všem, kdo přispívají na nové lavice do filiálního kostela v Třanovicích. 
• Prašivá 2021 – setkání dětí a rodin s o. biskupem na Prašivé: setkání proběhne 

1.7.2021. Program bude letos trochu jiný. Nebude společná mše sv. v areálu Kamenité, 
stanoviště budou rozmístěna již cestou na Prašivou, na akci je třeba se dopředu 
zaregistrovat. Registrace bude spuštěna 1.6.2021 na www.prasiva.prorodiny.cz. Zvány 
jsou všechny děti s rodiči a prarodiči, ale i ostatní, kteří chtějí prožít den s přáteli. Na 
akci je možné přinést starý mobil. Sbírkou podpoříte poradnu pro vztahy a rodinu.  
 


